TRENERE  OG LAGLEDERE 2014 / 2015 

	LAG
	TRENER OG
LAGLEDER
	TLF.
	E-POST

	HU
	Trener / lagleder

Marianne Ø Rangen

Lisbet Midtun Ueland

Lene Iren Rangen

Astri Voll
	

92802916

94146101

90940242

91554746
	

marianne.rangen@gmail.com

lueland@akvagroup.com

leneirenr@gmail.com

astri.voll@gmail.com

	G97/G98/99
	Trener:
Richard Andersson

Lagleder 97/98
Eirik Høie

Lagleder G99
Kirsten Pollestad

	
938 82 325





48139951
	
richiegun@hotmail.com

eirik.hoie@lyse.no



kirsten.pollestad@kleppnett.no


	J98/99
	Trener
Inger Håland

Lagleder J98 ???

Lagleder J99
Frode Gamlemshaug
	

41044825





47918301
	
i10haaland@hotmail.com




frode.gamlemshaug@lyse.net




	G00

Voll / Klepp
	Trener:
Bjarte Lye (Klepp)

Geir Inge Byberg (Voll)

Thorir Hergeirsson

Lagleder:
Voll / Klepp 1

Voll/Klepp 2
Karianne Mauland
	
414 37 801



90634347





90564558
	
bjarte@slix.no



thorir.hergeirsson@handball.no





karianne@kleppnett.no

	J00
	Trener:
Wenche Svela Bore

Klara Fatnes

Lagleder:
Heidi B. Honningsvåg

	
[bookmark: _GoBack]

926 25 062


93452572
	
wenche-svela@hotmail.com

Klara.fatnes@gmail.com


Heidi@kleppnett.no

	G01/02
	Trond Andre Salte

Lagleder G13:
Elin R. Håland

Lagleder G12:
Alice Friestad

	47 26 13 59



41625288


97558999
	



asgehaa@online.no


alice@lieblikk.no

	J01

	Eirik Haver

Hilde Kristin Engelsgjerd

Kate Lie Sveinsvoll

Lagleder:
Mette Refsnes
	99102261

91338899

97558731

95949743
	eirik.haver@kleppnett.no

hildekr@broadpark.no 

kate@lieblikk.no

mette.refsnes@kleppnett.no 


	J02
	Martin Sunde

Thomas Hebo

Klara Fatnes

Lagleder 
Tone Helen Heb
	91304883

97665002

92625062


97665003

	martin.sunde@fjordkjokken.no 

thomas.hebo@kleppnett.no 

klara.fatnes@gmail.com 


tone.helen.hebo@kleppnett.no


	J03

	Eirik Haver

Tone Kennedy

Lene Bore

Hilde Reve

	99102261

41636190



97182417
	yrjan.reime@kleppnett.no

tone@feleni.no

lene.bore@kleppnett.no 

hreve@marathonoil.com

	G03
	Trener:
Kari-Anne G Johannessen

Lagleder
Elisabeth D Taksdal



	
920 17 360



	
kari.anne.johannessen@kleppnett.no


elisabeth.damsgaard.taksdal@kleppnett.no



	G04 






	Frank Idland 

Jo Inge Lilleengen

Torolv Molund

Lagleder:
May Helen Lea

	93401162

48024872

98206627




	frankai76@gmail.com

jililleengen@gmail.com

torolf.molund@centrica.com


mayhelen_le@hotmail.com

	G05

	Monica Orstad
Kristine Meinkøhn

Lagleder:
Anne Gro Wiig Braut
	95225046
90711181


98805862
	monicaorstad@gmail.com



stianbraut@live.no


	J04 




	

Lagleder: 
Ingrid Rosland
	



40292240
	



roslandio@kleppnett.no

	J05
	
	
	

	
	
	
	

	Mini 06
	
	
	

	Mini 07
	
	
	

	Mini 08
	
	
	



19/08/2014
